[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «21» декабря 2011 года
№ 487/32-11-4

О принятии в собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» Государственного бюджетного учреждения культуры «Сахалинский областной методический центр народной культуры «Радуга»
В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Порядком приема в собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» находящегося в федеральной собственности и государственной собственности Сахалинской области имущества и имущества хозяйствующих субъектов различных форм собственности, утвержденным решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 01.10.2008 № 1253/54-08-3 и на основании распоряжения Министерства имущественных и земельных отношений Сахалинской области от 15.12.2011 № 1970-р «О безвозмездной передаче Государственного бюджетного учреждения культуры «Сахалинский областной методический центр народной культуры «Радуга», как имущественного комплекса, в собственность муниципального образования городской округ «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) принять в собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» Государственное бюджетное учреждение культуры «Сахалинский областной методический центр народной культуры «Радуга», как имущественный комплекс, в срок до 01.01.2012.
2. Департаменту архитектуры, градостроительства и управления недвижимостью города Южно-Сахалинска (Гулецкая Н.Н.):
2.1. Подписать акты приема-передачи недвижимого имущества, согласно приложению, и движимого имущества в соответствии с данными бухгалтерского учета Государственного бюджетного учреждения культуры «Сахалинский областной методический центр народной культуры «Радуга» по состоянию на дату передачи, входящего в имущественный комплекс.
2.2. Включить в Реестр (сводную опись) муниципального имущества городского округа «Город Южно-Сахалинск» имущество согласно пункту 2.1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев